PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 16 ноября 2018 года
№ 3/49
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 27.11.2015 № 19/94 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 04.10.2018 № 71-359 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 16.11.2015 № 16-84 «О передаче осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района органам местного самоуправления муниципального образования Щекинский район», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей муниципального образования Щекинский район РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 27.11.2015 № 19/94 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 дополнить пунктом следующего содержания:

« - направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома (далее - уведомление о планируемом строительстве) параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке, уведомления о несоответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и (или) недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке, уведомление о соответствии или несоответствии построенных или реконструированных объектах индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности при строительстве или реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства или садовых домов на земельных участках, расположенных на территориях поселения».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по нормотворчеству, законности, правопорядку и местному самоуправлению.
3. Опубликовать данное решение в средстве массовой информации – бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко